

BEATA WIERTEL

Ny zyczeń

11
Dn. 2.08.1992 r

Godz. 14.05

KONCERT ŻYCZEŃ
/ sygnał + zapowiedź /

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do wysłuchania dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków. Mam nadzieję, że spędzą państwo z nami przyjemnie kilka chwil.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **Teresie Kaszyńskiej z Kołodziejewa**. Z okazji 80 urodzin najczulsze życzenia długich lat w zdrowiu, spokoju i nieustającym szczęściu składają i dziękują za okazaną troskę i poświęcone chwile kochający bliscy: córka, synowie, synowe i wnuki.

Do powinszowań dołącza się rodzina ^m Śmidodów.

Śmidodów

Najdroższej matce, babci i prababci - pani **Stefanii Kujawie z Bładzimia** - z okazji 85 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz jak najwięcej ciepła i zadowolenia w każdym nadchodzącym dniu przesyłają synowie z rodzinami, 8 wnucząt i 5 prawnucząt.

W muzycznym upominku usłyszymy piosenkę w wykonaniu Haliny Kunickiej.

/ 21208-M 3'40" /

Dla pana **Bogdana Baranka z miejscowości Tur** nadeszły z okazji 40 urodzin najmiłsze życzenia wielu uśmiechów losu, spełnienia najskrytszych pragnień oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu od rodziców, a także od sióstr i brata z rodzicami.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana doktora **Zdzisława Wacheckiego z Bydgoszczy**. Wiązanek najpiękniejszych życzeń wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym wraz z wyrazami głębokiego szacunku i podziękowania za pomoc w powrocie do zdrowia składa wdzięczna pacjentka **Benedykta Rutyna z rodziną**.

/ 13651-S 5`05" /

Przed 20 lat sakramentalnie "tak" wypowiedzieli państwo **Ewa i Jan Gołembowscy z Bydgoszczy**. Najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz doczekania w zdrowiu i radości złotego wesela ślą synowie: **Tomasz i Sławomir**. Do serdeczności dołącza się **Beata**.

Od 24 lat idą razem przez życie państwo **Maria i Franciszek Łyjakowie z Zielonki**. Pamiętali o tym: syn **Paweł** i córka **Beata** ze **Sławkiem** składając za naszym pośrednictwem moc najczulszych powinszowań wraz z życzeniami wielu jeszcze pogodnych i bez-troskich lat we dwoje, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.

Posłuchajmy teraz razem **Julio Iglesias'a**

/ 12055-S 1p. 4`10" /

Witam pięknie pana **Stanisława Kochańskiego ze Świekatowa**.
Z okazji 75 rocznicy urodzin serdeczne życzenia samych słonecz-
nych i beztrudnych dni, dużo zdrowia oraz wielu łask Bożych
na długie, długie lata przesyłają żona, córka Tereska z
dziećmi, a także syn Bolesław z Elą.

Do pani **Ireny Woźniak z Łabiszyna** kieruję z okazji 70
urodzin gorące życzenia zdrowia, zawsze wspaniałego samopoczu-
cia oraz wszystkiego co przynosi radość, uśmiech i zadowolenie
podpisane przez córkę Elżbietę z mężem i wnukiem Dariuszkiem.

/ 7735-S 4'35" /

Halo pani **Irena Grochocka z Bydgoszczy!**

60 urodziny to miła okazja do przekazania życzeń samych
radosnych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil, dużo zdrowia
oraz powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach, a czynię to
na prośbę męża Zygmunta, córki Małgorzaty z Grzegorzem,
Agnieszką i Moniką, a także na prośbę syna Witolda z Elżbietą.

Przed 40 laty miłość i wierność przysięgali sobie państwo
Irena i Mieczysław Tkacz z Grudziądza. Z tej okazji wielu
miłych niespodzianek losu i spełnienia wszelkich marzeń
pragną dla państwa: córka Ika z Danielem i Kamilką oraz Józik
z Danką i dziećmi: Marcinem i Krzysiem: "Kochani jubilaci,
oby w Waszym życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i spokój
niech Was nigdy nie opuszcza".

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka
w wykonaniu duetu Al Bano i Rominy Power

/ 13515-S 1p 4'00" /

W dorosłe życie wkracza pan **Adam Foleżyński z Bydgoszczy**. Z tej okazji najlepsze życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości oraz powodzenia w nauce składa ojciec chrzestny z żoną i Robertem. "Drogi Adamie, obyś ze wszystkich wspaniałości tego świata wybrał te, które przyniosą Ci szczęście, oby każdy dzień witał Cię słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał".

Pan **Dariusz Janusz z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 20 urodzin najczulsze życzenia zdrowia, wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń oraz dużo słońca i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od mamy z Kasią, matki chrzestnej z rodziną, babci z Jolką, a także od wujka Zdziśka.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa zespół **Londonbeat**

/ 13992-S 1p. 5'20" /

10 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **Ewa i Andrzej Pismenko z Kruszwicy**. Z tej okazji nieba bez chmur, zadowolenia w gronie rodzinnym oraz wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów pragną dla państwa: rodzice i brat ^rDa~~W~~ek, a syn Marcin śpiewa kochanym rodzicom 100 lat! Do powinszowań dołącza się brat Leszek z żoną i dziećmi.

10-letnim stażem małżeńskim legitymują się również państwo **Wiesława i Kazimierz Domachowscy z Sulnówka.**

Z tej okazji najpiękniejsze życzenia zdrowia, osiągnięcia wymarzonych celów oraz doczekania w radości i wzajemnym zrozumieniu następnych wspaniałych jubileuszy składa brat Zbigniew z żoną Ewą i dziećmi: Moniką, Łukaszem i Martą.

Ostatnim muzycznym upominkiem w dzisiejszym koncercie będzie piosenka w wykonaniu **Belindy Carlisle.**

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!

/ 13649-S 4`30 /